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 KYRKOHERDEBREV 27 FEBRUARI 2023 
  

 
 
TACK FÖR DENNA FINA TID 

Ja, jag kommer sannerligen sakna er. Nu när jag snart återvänder 

till Sverige och Luleå, har jag i samband med alla fina uppmuntrande 

avtackningar fått frågan. Och svaret är:  Ja, jag kommer att sakna er.  

Jag kommer att sakna det dynamiska arbetet, all den viktiga och  

fina församlingsverksamhet vi tillsammans bedriver här i detta 

vackra fina land Schweiz, men framför kommer jag att sakna alla ni  

människor och nya vänner jag har funnit och vunnit i: 

Basel, Zürich, Geneve, Baar, Bern, Lausanne, Pully, Klewenalp, Hergiswald, Oberwil bei Zug, 

Bossey, Röschenz, Sankt Gallen, Magstatt, Freiburg in Bresigau, Verbier, Engadin, Sankt Moritz, 

Lötschental, Grindelwald, Montricher, Chamonix, Luzern… Så många fina platser jag fått besöka! 

Så många fina härliga människor jag har mött. TACK ! 

En fråga jag också fått är hur jag som ensam kyrkoherde kan täcka hela Schweiz. Mitt svar: -Det 

går alldeles utmärkt! Det som behövs är god framförhållning och god vilja i planeringsarbetet, och 

lite kreativt fixande i högintensiva juni och adventstiden      . Dessutom är kyrkoherden inte 

ensam. Jag vill verkligen lyfta fram vår diakon Cecilia och diakoniassistent Anna som gör ett 

fantastiskt jobb, ett arbete som inte alltid syns. De leder andakter och gudstjänster, gör hembesök, 

har själavårdssamtal, ordnar mötesplatser, inspirerar alla er frivilliga och mycket mer. Vi är ett 

team som gör vad vi kan för hela Schweiz. I det teamet finns också våra assistenter Helena och 

Johanna, och vår volontär Maja. Härom veckan kunde vi skicka Johanna på ett akut sjukbesök i 

Lausanne. 

Förr, när det fanns fler präster och kyrkoherdar kunde prästerna föreslå och planera gudstjänster 

ganska fritt. Nu arbetar vi mer underifrån. Det är ni som är lokalt ansvariga, LGB:s styrelse 

(Lausanne- Genève-Bern) och ansvarsgrupper på övriga orter, som klargör vilken verksamhet vi 

önskar bedriva. Ni styr verksamheten genom det beslutande kyrkorådet. Sedan fördelar 

kyrkoherden personalen för olika uppgifter. Kyrkoherden leder verksamheten. Året har varit en 

inkörningsperiod för att få det att fungera i hela Schweiz. En konsekvens av att lokala önskemål 

inte framförts i vårt planeringsarbete, trots många påminnelser, har blivit att viss verksamhet inte 

genomförts. Men när vi nu ser framåt bör detta vara åtgärdat och kommunikationen fungera bra. 

Några förklaringar och råd på vägen: 

I kyrkoherdebrevet 20 december skrev jag: Det har varit en rolig men också krävande tid i Schweiz 

med att få ihop oss till en församling, och det har vi verkligen lyckats med. Jag vill nämna tre faktorer 

som påverkat mitt beslut; Bern, barn och min kära mamma i Luleå. Det som varit särskilt 
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”krävande” är den negativism som lever kvar. I en demokratisk folkkyrka ska det vara högt i tak 

med olika åsikter, särskilt i viktiga beslutsprocesser. Men efter att beslut är tagna är vi lojala och 

jobbar för det som majoriteten bestämt, även om det går emot den egna åsikten, sårade stolthet 

eller prestige. Det som beslutats av vår huvudman i Sverige och av vår kyrkostämma gäller: Vi är 

en församling för hela Schweiz (med omnejd). Det finns ett kyrkoråd som styr, och en 

kyrkoherde som leder verksamheten. Här kan vi inspireras över hur schweizarna resonerar när 

beslut tas på nationell nivå som går emot den egna kantonens åsikter. Då konstaterar man, kanske 

motvilligt men lojalt: ”Folket är suveränt”. 

I vår församling här i Schweiz finns det två juridiska föreningar. Enligt våra beslut utgör en av 

föreningarna, den i Zürich-Basel, församlingen Svenska kyrkan Schweiz där den andra 

föreningen ”Eglise-suédoise-Lausanne-Genève-Bern” (LGB) ingår. Detta klargörs och utvecklas i 

vår församlingsordning. Föreningen LGB verkar lokalt inom församlingen och är underställd 

församlingen och dess kyrkoråd. För att detta ska fungera smidigt, och för att kyrkoherden ska 

kunna utföra sin tillsynsfunktion, är kyrkoherden ledamot i föreningskyrkorådet LGB. Dessutom 

har kyrkorådets ordförande närvaro- och yttranderätt i detsamma. Vi har också här haft en 

inkörningsperiod där föreningskyrkorådets möten ställts in med kort varsel och flyttats till dagar 

då varken kyrkoherde eller kyrkorådets ordförande har hörts om möjlighet att delta. Här behövs 

också en god framförhållning i planeringen, varför inte en termin- eller årsplanering, så att alla 

ledamöter bereds möjlighet att delta. 

 

Mitt avslutande, och jag tror viktiga råd för framtiden, är att ni i kommande demokratiska val 

väljer personer som både förstår detta, och är beredda att i själ och hjärta verka för hela 

församlingens bästa. Välj personer som ser framåt (om än med en viss sorg eller vemod för hur 

processerna skötts i historien). Välj personer som pratar positivt om vår församling och som 

vågar ”sätta emot” när gamla bittra rötter vill styra utvecklingen. Paulus skriver i Hebreerbrevet 

12:14-15: Sträva efter fred med alla och efter den helgelse utan vilken ingen får se Herren. Vaka över 

att ingen kommer bort från Guds nåd och att inte någon bitter rot skjuter skott och blir till fördärv 

som angriper många. 

Guds Nåd – Då jag nu lyft fram brister är det viktigt att vi samtidigt pratar om Guds Nåd, den som 

vi alla, med våra fel och brister är beroende av. Jag brukar tänka, när jag själv står där med mina 

tillkortakommanden och synder, att Gud förlåter mig och älskar mig ändå. Så lekar jag med ordet: 

Ändå – Ä-nåd, Av Nåd. Tänk att i det lilla ordet – Ändå – finns tre bokstäver som leder till ett av de 

vackraste orden – Nåd. Mitt slutord lånar jag från Paulus och brevet till de kristna i Rom (1:7): 

Jag hälsar er alla Guds älskade i Schweiz, kallade att vara hans heliga. Nåd och frid 

från Gud, vår Fader, och Herren Jesus Kristus. 
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Ord från ordföranden i kyrkorådet Svenska kyrkan Schweiz 

   Dela lika under samma himmel 

Våren spirar och vi går in i fastetiden. Dela lika under samma himmel är temat för 

årets fasteaktion som bidrar till en mer rättvis värld. I en tid där människor 

tvingas fly från sina hem och alltför få kan äta sig mätta vill vi, som kyrka, vara 

med och bryta den negativa utvecklingen. Svenska kyrkan Schweiz är en del av 

Visby stift och Svenska kyrkan. Svenska kyrkan är en del av den världsvida 

kyrkan.  Vi är en del av något större.  

Vår tro leder oss till handling och vi agerar för varje människas rätt till ett 

värdigt liv. Tillsammans med människor över hela världen arbetar vi för förändring. Vi arbetar också med 

att ge stöd till människor som hamnat i utsatthet efter krig och katastrofer som t ex jordbävningen i Syrien 

och i Turkiet. Din gåva till Act Svenska kyrkan gör skillnad både i akuta och långsiktiga insatser. Du kan läsa 

mer på https://www.svenskakyrkan.se/act/fasteaktionen/bossan 

I församlingen planerar vi för arbetet under året, vi inväntar beslut från Kyrkokansliet och Visby stift 

gällande kyrkoherderekryteringen och vi planerar för stämman den 22 april kl 14.30 i Zürich.   

Jag gläds var dag över det goda arbete som spirar i församlingen. Stort tack till er alla som bär 

församlingens arbete i vardag och i helg. Oändligt stort tack!  Stort tack till kyrkorådet som möts och 

planerar, diskuterar och tar beslut.  Stort tack till våra anställda. Stort tack till alla ideella medarbetare. 

Stort tack till er alla som bidrar med gåvor.  Stort tack till er alla som är med i Svenska kyrkan Schweiz!  

Kyrkorådet avtackade kyrkoherde Magnus Aasa vid sammanträdet den 22 februari. Vi önskar Magnus Guds 

rika välsignelse i hans fortsatta kall som präst och ledare. Vi är djupt tacksamma för hans engagemang, 

idérikedom och ledarskap med att skapa en hållbar struktur i den nya storförsamlingen Svenska kyrkan 

Schweiz. Hållplatserna har gett oss tid för samtal, för eftertanke och för framtidsspaning – att skapa en 

mötesplats, en växtplats och en livets rastplats.  

Må din väg gå dig till mötes 

och må vinden vara din vän 

och må solen värma din kind 

och må regnet vattna själens jord 

och tills vi möts igen må Gud hålla,  

hålla dig i sin hand. 

Irländsk bön. Övers. Per Harling 1995. 

Marianne Ejdersten  

Ingela Älvskog, kyrkoherde i Nederländerna, blir t.f kyrkoherde 1 mars - 1 maj 
 

Ingela kommer fra mst att vara kyrkoherde pa  distans men leda personalen och fo rsamlingen. 

Ingela har tja nstgjort som mobil pra st i Europa 2020-2022. Sedan januari a r hon kyrkoherde i 

Nederla nderna. Vi ha lsar Ingela varmt va lkommen! 
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Ord från vår lokalansvarige i Zürich Lena. 

Mest goda nyheter om våra hyresobjekt på Kurvenstrasse 1 

Häromdagen blev avtalet med hyresvärden klart: 

Församlingshemmet ska vi kunna använda under hela 

ombyggnadsåret, så vår verksamhet kan fortgå som vanligt. Vår 

kyrkoherdebostad blir lika stor som tidigare, men på 1: a våningen. De 

två parkeringsplatserna blir till vänster om trappan in till stora 

rummet. I församlingshemmet. Det går således att fortsätta att hyra 

våra lokaler enligt priserna nedan. 

Torsdag 2 mars tömmer vi både prästlägenheten och det lilla 

volontärrummet. Därmed behöver vi inte betala mars hyra. Glädjande 

nog har flera anmält sig frivilligt att hjälpa till med lägenhetsröjningen. Ett stort tack ska ni ha! 

Vår volontär Maja får tills vidare bo kvar i sitt rum. Byggledningen kommer att meddela oss två 

veckor innan hon måste flytta. Om detta sker innan juni, söker vi någon som kan tipsa om boende, 

antingen som inneboende eller i ett WG, helst i närheten av Kurvenstrasse 1. Helst långsiktigt, 

eftersom vi kommer att fortsätta med volontär till hösten. 

När den nye kyrkoherden tillträder behöver vi en bostad fram till ombyggnaden är klar ca 1 april 

2024. Alla tips mottages med största tacksamhet! Mejla oss till zurich@svenskakyrkan.se eller 

ring mig på 079 276 45 51!  

Lena Borgensten 

 

Vill du hyra våra lokaler på Kurvenstrasse 1 i Zürich? 

 
Tex. till en fo delsedagsfest, ett styrelsemo te, ett fo redrag, en utsta llning eller na got annat, finns 

nedansta ende lokaler att va lja emellan.  

Bokning sker via expeditionen pa  zurich@svenskakyrkan.se 

 

Bidrag i CHF till fo rsamlingen vid uthyrning 

Lokal  Fo rmiddag, eftermiddag eller kva ll Hel dag + kva ll 

Lek-/ko rrum   70   120 

Stora rummet   70   120 

Bibliotek    50   80 

Stora rummet + bibliotek  90   150 

Alla rum  160   250 
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KALLELSE TILL KYRKOSTÄMMA SVENSKA KYRKAN SCHWEIZ  

Lördagen den 22 april 2023 

Plats: Kurvenstrasse 1, Zürich 

(möjlighet finns även att deltaga på zoom) 

Tid: Kl. 14.30 

Sedvanliga årsmötesförhandlingar med efterföljande apéro, mingel och gudstjänst  

Kontaktperson för stämman och mottagare av motioner: marianne.ejdersten@svenskakyrkan.se  

Hjärtligt välkomna! 

 
KALENDARIUM MARS - JUNI 2023 

Mars      Kontaktperson 

1 mars kl. 15.00 Zürich: Barngruppen Onsdax  Maja Oldin 

5 mars kl. 12.00-16.00 Lausanne: Församlingshemmet, Konfirmandgrupp Cecilia Gharaibeh 

8 mars kl. 14.00-16.00 Lausanne: Föräldra-/ barngrupp   Annasara Raab 

8 mars kl. 14.30 Bern: Barnsång   Åsa Nyfeler 

8 mars kl. 19 NYTT DATUM Baar: Gudstjänst i Reformierte Kirche, Anna Skoog, Lena Borgensten m.fl 

 

12 mars kl. 10.00 Genève: Gudstjänst Chapelle St. Léger  Cecilia Gharaibeh 

12 mars kl.13.00-17.00 Lausanne: Församlingshemmet, Konfirmandgrupp Cecilia Gharaibeh 

12 mars kl. 17.00 Lausanne: Gudstjänst Eglise Prieuré - konfirmander Cecilia Gharaibeh 

14 mars kl. 12.30 Zürich: Tisdagslunch   Anna Skoog 

16 mars kl. 12.30     Basel: Torsdagslunch    Pascalina Wullschleger  

                                                     Anmälan till chr.scherer@bluewin.ch  

 

22 mars kl. 14.00-16.00 Lausanne: Föräldra-/ barngrupp   Annasara Raab 

Lördagen den 11 mars kl. 15.00-18.00: Stick- och virkateljé i Lausanne 
Plats: Församlingshemmet. Fika/Apéro 

Ba de fo r nybo rjare och avancerad niva . Kom och mys med oss, som kan la ra er grunderna och har en del 

material fo r att prova pa . Ni som redan har stickat eller virkat ta ga rna med era verk och visa oss andra!  

Hja rtligt va lkomna. Anma lan till lausanne@svenskakyrkan.se, senast den 3 mars. 

Tisdag den 21 mars kl. 19.00: Församlingsafton i Lausanne  
Dora och Leo Tolstoys familj genom krig och fred 

 

Liten ma ltid serveras, CHF 25. Anma lan till lausanne@svenskakyrkan.se senast den 13 mars. 
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23 mars kl. 14.00 Zürich: Torsdagsfika: Våffelspecial  Anna Skoog 

 

26 mars kl. 11.00 Utflyktsgudstjänst - Freiburg im Breisgau 
Anna Skoog, Lotta Karlsson, Ulla Krüger med flera 

 
           11:30 Vi tra ffas pa  Schlossbergrestaurant Dattler eller vid banan upp dit. 
           12:00 Till bords fo r gemensam Lunch med en 3-ra tters meny. 
                         Vi bryter upp vid 14:00 fo r att 14:30 beso ka en visning av den Gamla Kyrkoga rden. 
           16:00 Gudstja nst i lutherska Erlo serkirche bredvid kyrkoga rden. 
                        Allt ligger central direkt utan- eller ovanfo r "gamla stan" i Freiburg. 
 

 
 

 

29 mars kl. 15.00 Zürich: Barngrupppen Onsdax  Maja Oldin 

29 mars kl. 19.00 Basel: Öppet hus: Mitt Lugano – Helen berättar Helen Severinsson 

April 
2 april kl.12.00-16.00 Lausanne: Församlingshemmet, Konfirmandgrupp Cecilia Gharaibeh  

 

Fira påsk i kyrkans gemenskap (obs: präst/diakon saknas ännu på vissa gudstjänster) 

5 april kl. 19.00 Baar: Påskgudstjänst i Reformierte Kirche Anna Skoog 

7 april kl. 17.00 Basel: Långfredagsgudstjänst med påskapéro Christina Scherer 

  i Zinzendorfhaus på Leimenstrasse 10 

8 april kl. 14.00 Verbier: Friluftsgudstjänst med pick-nick.  Cecilia Gharaibeh  

                                                                                                                                                                  Lotta Treschow 

9 april kl. 11.00 Genève/Lausanne: Ekumenisk Påskdagsmässa med  Cecilia Gharaibeh 

                                                      Norska sjömanskyrkan i Schweiz i Château de Bossey Henning Wiik  

9 april kl. 17.00 Zürich: Påskdagsmässa Martin Luther Kirche Lena Borgensten 

 

11 april kl. 12.30 Zürich: Tisdagslunch   Anna Skoog 

12 april kl. 14.30 Bern: Barnsång   Åsa Nyfeler 

12 april kl. 16.00 Bern: Påskgudstjänst    Cecilia Gharaibeh 

             Anna Worreby 

12 april kl. 15.00 Zürich: Barngrupppen Onsdax  Maja Oldin 

19 april kl 12.00-14.30 – Lunch med minnenas musik och allsång 
Plats: Församlingshemmet, Lausanne med Annasara Raab och Cecilia Gharaibeh 

Amälan till:  annasara.raab@gmail.com  senast den 16 april. 
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19 april kl. 19.00 Basel: Öppet hus: Våffelkväll  Christina Scherer 

20 april kl. 14.00 Zürich: Torsdagsfika   Anna Skoog 

22 april kl. 14.30 Zürich: Kyrkostämma med apéro och gudstjänst Cecilia Gharaibeh 

                                                                                                                                                                 Anna Skoog     

                                                                                                                                                                 Marianne Ejdersten 

26 april kl. 15.00 Zürich: Barngrupppen Onsdax  Maja Oldin 

27 april kl. 12.30      Basel: Torsdagslunch       Pascalina Wullschleger 

               Anmälan till chr.scherer@bluewin.ch 

30 april kl. 17.00 Genève/Grand Saconnex: Se nedan. Medverkande: Cecilia Gharaibeh 

 

Maj – med förhoppning om ny ordinarie kyrkoherde i tjänst 
3 maj kl. 14.00-16.00 Lausanne: Föräldra-/ barngrupp   Annasara Raab  

3 maj kl. 19.00 Baar: Gudstjänst i Reformierte Kirche   Lena Borgensten                                                                                                     

10 maj kl 14.30 Bern: Barnsång   Åsa Nyfeler 

10 maj kl. 15.00 Zürich: Barngruppen Onsdax  Maja Oldin 

10 maj kl. 18.00 Bern: Gudstjänst   Christine Affolter-Lord 

11 maj kl. 12.30     Basel: Torsdagslunch    Pascalina Wullschleger 

                Anmälan till chr.scherer@bluewin.ch 

Lördag den 13 maj kl 16.00 i Basel/Magstatt-le-Haut i Frankrike  

Gudstjänst med sommarfest 

Plats: I familjen Ott-Nilssons tra dga rd. Ring Britt Ott-Nilsson, 076 562 11 61 fo r anma lan och                                               
va gbeskrivning. Anma lan kan ocksa  ske till schweiz@svenskakyrkan.se eller till Zu richexpeditionen. 
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14 maj kl. 10.00 Genève: Gudstjänst Chapelle St. Léger  Cecilia Gharaibeh 

14 maj kl.13.00-17.00 Lausanne: Församlingshemmet, Konfirmandgrupp Cecilia Gharaibeh  

14 maj kl. 17.00 Lausanne: Gudstjänst Eglise Prieuré - konfirmander Cecilia Gharaibeh 

16 maj kl. 12.30 Zürich: Tisdagslunch   Anna Skoog 

24 maj kl. 15.00 Zürich: Barngrupppen Onsdax  Maja Oldin 

24 maj kl. 19.00 Basel: Öppet hus: Glädje i vardagen  Gunilla Baumann Kalt 

  – Samtalskväll med Hans Dornbusch                                                                                                                                          

25 maj kl. 14.00 Zürich: Torsdagsfika   Anna Skoog 

31 maj kl. 14.00-16.00 Lausanne: Föräldra-/ barngrupp   Annasara Raab 

Juni 
1 juni kl. 12.30     Basel: Torsdagslunch    Pascalina Wullschleger 
                                                                   Anmälan till chr.scherer@bluewin.ch 
6 juni kl. 18.00-20.00 IE Château de Bossey: Nationaldagsfirande  Cecilia Gharaibeh 
6 juni kl. 17.00 Zürich: Nationaldagsfirande, Stadelhoferstrasse 40 Svenska konsulatet 

7 juni kl. 14.30 Bern: Barnsång   Åsa Nyfeler 

7 juni kl. 19.00 Baar: Gudstjänst i Reformierte Kirche  Lena Borgensten 

7 juni kl. 15.00 Zürich: Barngrupppen Onsdax  Maja Oldin 

7 juni kl. 19.00 Basel: Öppet hus: Bokmarknad  Christina Scherer  

   Här hittar du din sommarläsning 

11 juni kl. 11.00 Montricher: Midsommarfirande, konfirmander deltar  
                                                                                Cecilia Gharaibeh m.fl 

 

13 juni kl. 12.30 Zürich: Tisdagslunch: Sommarspecial  Anna Skoog 

14 juni kl. 10.00 Zürich: Barnsångsavslutning Martin Luther Kirche Maja Oldin 

14 juni kl. 16.00     Basel: Skolavslutning      Helen Severinsson     

14 juni kl. 18.00 Bern: Församlingsafton, Sångkväll i Sankta Ursula Anna Worreby och 

                                                                                                                                                                  Radostin Papasov 

18 juni kl 15.00 Oberwil bei Zug: Midsommarfirande                     Svenska klubben Luzern 
 

 

24 juni Midsommarfirande i Basel 
I samarbete med Svenska klubben och museet Kleines Klingental 

Kl. 14.00 Start pa  firandet 
Kl. 15.00 Midsommarandakt med sommarpsalmer 

Christina Scherer, Cecilia Gharaibeh m.fl 
 

Om ingen plats anges gäller följande platser: 

Baar: Haldenstrasse 6, 6340 Baar 
Basel: Zinzendorfhaus, Leimenstrasse 10 (gårdshuset), 4051 Basel 
Bern: St. Ursula kyrka, Jubiläumsplatz 2, 3005 Bern  
Genève: Chapelle de Saint-Léger, Rue Saint-Léger 20, 1204 Genève  
Lausanne: Församlingshemmet, Avenue de Cour 32, 1007 Lausanne 
Zug: Zugerbergstrassse 48, 6300 Zug 
Zürich: Församlingshemmet, Kurvenstrasse 1, 8006 Zürich 
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Om du har frågor, idéer eller vill veta mer om verksamheten på de olika orterna är du 
välkommen att höra av dig till följande kontaktpersoner: 

Kontaktpersoner (kontaktuppgifter till expeditioner och personal se sista sidan) 
Verksamhet i Basel:   Christina Scherer 079 465 04 19 
Verksamhet i Bern:   Christine Affolter-Lord 079 405 97 66 
                                                                          Anna Worreby  079 576 19 57  
    Ariane von Forstner 077 454 57 68 
Verksamhet i Freiburg (DE): Ulla Krüger  +49 151 125 15 007 
                                                                          Lotta Karlsson +49 160 925 39 751 
Verksamhet i Genève:  Nils Bengtsson 076 468 97 74 
Verksamhet i Lausanne:  Annasara Raab  079 767 36 40 
Verksamhet i Lugano:  Lotten Widegren 079 344 40 10 
Verksamhet i Luzern med omnejd: Åsa Nyfeler  076 675 24 72 
Verksamhet i Verbier:  Lotta Treschow 079 655 80 21 
Verksamhet i Wettingen:  Anna Brugnoli  079 668 33 48 
Verksamhet i Zürich och Zug / Baar:  Lena Borgensten 079 276 45 51 

 

 

 

KÖREN I LAUSANNE  
 

Kyrkokören i Lausanne so ker sta ndigt nya sa ngare! Vi tra ffas pa  tisdagskvällar kl. 20-22 i 
fo rsamlingshemmet. Anma l dig till Annasara Raab tel. 079 767 36 40. VA LKOMNA! 

 

 

BARN- och UNGDOMSVERKSAMHET (info / anmälan se kontaktpersoner ovan)  

I Lausanne leder Annasara Raab barngruppen som tra ffas varannan onsdag kl. 14-16 ja mna 

veckor fo rutom under loven i kanton Vaud/Waadt. Anma lan till Annasara sa  vi kan planera fika. 

I Basel a r det barnsa ng varje torsdag kl. 14-17 (fo rutom pa  helgdagar och under skollov) och 

samtidigt o ppet hus fo r alla med fika, gemenskap och mo jlighet att la na bo cker mm.  

I Zug a r det barnsa ng pa  tisdagseftermiddagar kl. 14.30-16.30 oftast hemma hos Lena 

Borgensten, anma lan till Maja Oldin (kontaktuppgifter i personalrutan pa  sista sidan).  

I Zürich a r det barnsa ng varje vecka onsdag och fredag kl. 9.30 till 11.30. Vi tar en 

barnsa ngsavgift pa  75 chf per familj per termin som ga r till volonta r- och lokalkostnader.  Under 

loven kombineras barnsa ngen med aktiviteter a ven fo r skolbarn. I Zu rich finns ocksa  gruppen 

Onsdax fo r barn 4-10 a r varannan onsdag med uppeha ll fo r lov, se kalendariet fo r datum. 

Bibliolog-träffar och vardagsandakter i församlingshemmet i Zürich 
Under va ren 2022 provade vi konceptet Vardagsandakt i Zu rich en torsdagskva ll i ma naden. I augusti 

startade vi en Bibliologgrupp och hade ytterligare en tra ff i oktober. Ho r av er till 

asa.nyfeler@svenskakyrkan.se om ni a r intresserade av att fortsa tta Vardagsandakter och 

Bibliologträffar! Bibliolog a r ett bibelsamtal da r man sitter i ring och genom att samtala, diskutera och 

svara pa  fra gor, spelar olika roller och lever sig in i en bibelbera ttelse. 
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Kostnad 10 chf per barn per ga ng eller 50 chf fo r hela terminen. Fika inga r. Vi pysslar, leker, 

sjunger och spelar teater. I Zu rich finns a ven den popula ra gruppen Ung i Zürich  som tra ffas 

varje tisdag kl 19-22 i fo rsamlingshemmet. Alla mellan 17 och 30 a r a r hja rtligt va lkomna! 

I Wettingen finns ocksa  en barnsa ngsgrupp som tra ffas varje fredag kl 9.30-11 i reformierte 

Kirche Etzelstrasse 22. Anma lan till Anna Brugnoli. 

I Bern har vi startat upp en barnsa ngsgrupp som tra ffas i ka llaren i St. Ursula Kirche en ga ng i 

ma naden pa  onsdagar kl 14.30. Se kalendariet fo r datum. Anma lan till A sa Nyfeler. Kostnad 5 chf 

per barn per ga ng. 

 

Konfirmandverksamhet augusti-oktober: 
27 augusti kl.12.00-16.00 Lausanne: Fo rsamlingshemmet, Konfirmandgrupp Cecilia Gharaibeh 
15 – 18 september Konfirmandla ger    Cecilia Gharaibeh 
1 oktober kl. 12.00-16.00 Lausanne: Fo rsamlingshemmet, Konfirmandgrupp Cecilia Gharaibeh 
29 oktober kl. 13.00  Lausanne: Konfirmationsma ssa i Eglise Prieure   Cecilia Gharaibeh 
 

Stöd va rt konfirmandarbete med fo rbo ner, och kom ga rna med och fira 
Konfirmationsma ssan 29 oktober 

 

  

Du hittar mer information på www.svenskakyrkan.se/schweiz. Där finns även närmare info kring 
våra gudstjänster och alla andra aktiviteter samt kontaktuppgifter till expeditioner och personal.   

 

Välkommen till vår hemsida! 

 

Ur Församlingsboken  

Döpta 

Andreas Wincent Widén, döptes den 28 januari 2023 i Martin Luther Kirche, Zürich 

Noah Manoel Da Silva Grivel, döptes den 12 februari 2023 i  Chapelle St. Léger, Genève  

Välsignelse av ingått äktenskap 

Sten Petterson och Michaela Roth välsignades i sitt äktenskap den 21 januari 2023 i Lötschental 

Oscar Risberg och Cornelia Venseth välsignades i sitt äktenskap den 28 januari 2023 i Chamonix, FR 

Avlidna 

Anita Margit Söderberg, Birsfelden BL, född den 1 mars 1943, avled den 29 januari 2023 

Elisabeth Pigni, Genève, född den 6 februari 1940, avled den 1 februari 2023 
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Kontakta vår personal 
Du når oss alltid genom att mejla till schweiz@svenskakyrkan.se eller kontakta respektive 

expedition, i Lausanne eller i Zürich (adress och telefonnummer se nedan). 

Kyrkoherde t.o.m. 28 februari: Magnus Aasa, magnus.aasa@svenskakyrkan.se 
Tf. kyrkoherde 1 mars t.o.m. 1 maj: Ingela Älvskog, ingela.alvskog@svenskakyrkan.se 

Expeditionen i Lausanne finns i församlingshemmet på Avenue de Cour 32. Öppettider 
och telefontider är tisdagar och torsdagar kl. 9-12, förutom under skollov och helgdagar.  
Kom förbi, mejla till lausanne@svenskakyrkan.se eller ring 021 616 65 44. 

Personal:   
Administration: Johanna Asplund Lo Piccolo, johanna.asplundlopiccolo@svenskakyrkan.se 
Diakon: Cecilia Gharaibeh 079 838 78 05, cecilia.gharaibeh@svenskakyrkan.se 
 
Expeditionen i Zürich finns på Kurvenstrasse 1. Vi har inga fasta öppettider men finns 
alltid på plats i samband med barnsången på onsdagar och fredagar kl 9.30-11.30. Kom 
förbi, mejla till zurich@svenskakyrkan.se eller ring 044 362 15 80. 

Personal:   
Administration: Helena Hellberg, helena.hellberg@svenskakyrkan.se 
Diakoniassistent: Anna Skoog, anna.skoog@svenskakyrkan.se  
Volontär: Maja Oldin 079 416 77 32 

 

 

 
Stöd vårt kyrkliga arbete 

  

Svenska kyrkan Schweiz finns fo r att vi a r ma nga svenskar och svensktalande i Schweiz som vill 
mo tas, ha lla svenska traditioner levande och fira gudstja nst pa  svenska. Vi a r dock beroende av 
ekonomiskt sto d ba de nu och framo ver. Verksamheten finansieras till sto rsta delen av ga vor. Alla 

bidrag, stora som sma , a r mycket va lkomna! 

Stöd därför vårt arbete och lämna en gåva.  Vi har ingen fast a rsavgift men rekommenderar 
150.- per familj och 100.- fo r enskilda.  

 
Fo r ga va till Schwedische Kirche Schweiz anva nd: 

IBAN: CH12 0900 0000 8000 2508 4  
 

Fo r ga va till Eglise Sue doise Lausanne-Gene ve-Bern anva nd: 
 IBAN: CH74 0900 0000 1024 4032 0, BIC POFICHBEXX 

 
 


